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*6418296000323*
6418296000323

SFP-moduli TX/RX-pari, 3km, LC Single SM,
1310/1550nm, 1.25Gbps, DDM

Sähkönumero 7419408

Tuotenumero WI-SFP10LC-3KM

Wi-Tek SFP-moduulit muuttavat sähköisen signaalin optiseksi. Optiset

Transceiverit ovat tarkoitettu siirtoetäisyyden pidentämiseksi.

Kiinnitettyinä esimerkiksi kytkimeen tai kuitumediamuuntimeen ne

voivat laajentaa olemassa olevaa verkkoa useita kilometrejä tai jopa

kymmeniä kilometrejä. SFP-moduulit toimivat moitteettomasti

suurissakin nopeuksissa ja lämpötilan vaihteluissa ja valokuituyhteys on

häiriötön.

*6418296000958*
6418296000958

SFP-moduli TX/RX-pari, 20km, LC-UPC single SM,
1310/1550nm, 1.25Gbps, DDM

Sähkönumero 7419462

Tuotenumero WI-SFP10LC-20KM

Wi-Tek SFP-moduulit muuttavat sähköisen signaalin optiseksi. Optiset

Transceiverit ovat tarkoitettu siirtoetäisyyden pidentämiseksi.

Kiinnitettyinä esimerkiksi kytkimeen tai kuitumediamuuntimeen ne

voivat laajentaa olemassa olevaa verkkoa useita kilometrejä tai jopa

kymmeniä kilometrejä. SFP-moduulit toimivat moitteettomasti

suurissakin nopeuksissa ja lämpötilan vaihteluissa ja valokuituyhteys on

häiriötön.

SFP MODUULIT

https://www.finnsat.fi/product/3857/sfp-moduli-txrx-pari-3km-lc-single-sm-13101550nm-125gbps-ddm
https://www.finnsat.fi/product/3857/sfp-moduli-txrx-pari-3km-lc-single-sm-13101550nm-125gbps-ddm
https://www.finnsat.fi/product/3954/sfp-moduli-txrx-pari-20km-lc-upc-single-sm-13101550nm-125gbps-ddm
https://www.finnsat.fi/product/3954/sfp-moduli-txrx-pari-20km-lc-upc-single-sm-13101550nm-125gbps-ddm
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*6418296000941*
6418296000941

SFP-moduli TX/RX-pari, 3km, SC-UPC single SM,
1310/1550nm, 1.25Gbps, DDM

Sähkönumero 7419460

Tuotenumero WI-SFP10SC-3KM

Wi-Tek SFP-moduulit muuttavat sähköisen signaalin optiseksi. Optiset

Transceiverit ovat tarkoitettu siirtoetäisyyden pidentämiseksi.

Kiinnitettyinä esimerkiksi kytkimeen tai kuitumediamuuntimeen ne

voivat laajentaa olemassa olevaa verkkoa useita kilometrejä tai jopa

kymmeniä kilometrejä. SFP-moduulit toimivat moitteettomasti

suurissakin nopeuksissa ja lämpötilan vaihteluissa ja valokuituyhteys on

häiriötön.

*6418296000507*
6418296000507

SFP-moduli TX/RX-pari, 20km, SC-UPC single SM,
1310/1550nm, 1.25Gbps, DDM

Sähkönumero 7419461

Tuotenumero WI-SFP10SC-20KM

Wi-Tek SFP-moduulit muuttavat sähköisen signaalin optiseksi. Optiset

Transceiverit ovat tarkoitettu siirtoetäisyyden pidentämiseksi.

Kiinnitettyinä esimerkiksi kytkimeen tai kuitumediamuuntimeen ne

voivat laajentaa olemassa olevaa verkkoa useita kilometrejä tai jopa

kymmeniä kilometrejä. SFP-moduulit toimivat moitteettomasti

suurissakin nopeuksissa ja lämpötilan vaihteluissa ja valokuituyhteys on

häiriötön.

*6418296000965*
6418296000965

SFP-moduli 20km, LC-UPC duplex SM,
Tx1310/Rx1550nm, 1.25Gbps, DDM

Sähkönumero 7419463

Tuotenumero WI-SFP20-20KM

Wi-Tek SFP-moduulit muuttavat sähköisen signaalin optiseksi. Optiset

Transceiverit ovat tarkoitettu siirtoetäisyyden pidentämiseksi.

Kiinnitettyinä esimerkiksi kytkimeen tai kuitumediamuuntimeen ne

voivat laajentaa olemassa olevaa verkkoa useita kilometrejä tai jopa

kymmeniä kilometrejä. SFP-moduulit toimivat moitteettomasti

suurissakin nopeuksissa ja lämpötilan vaihteluissa ja valokuituyhteys on

häiriötön.

')}

https://www.finnsat.fi/product/3952/sfp-moduli-txrx-pari-3km-sc-upc-single-sm-13101550nm-125gbps-ddm
https://www.finnsat.fi/product/3952/sfp-moduli-txrx-pari-3km-sc-upc-single-sm-13101550nm-125gbps-ddm
https://www.finnsat.fi/product/3953/sfp-moduli-txrx-pari-20km-sc-upc-single-sm-13101550nm-125gbps-ddm
https://www.finnsat.fi/product/3953/sfp-moduli-txrx-pari-20km-sc-upc-single-sm-13101550nm-125gbps-ddm
https://www.finnsat.fi/product/3955/sfp-moduli-20km-lc-upc-duplex-sm-tx1310rx1550nm-125gbps-ddm
https://www.finnsat.fi/product/3955/sfp-moduli-20km-lc-upc-duplex-sm-tx1310rx1550nm-125gbps-ddm
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*6418296000514*
6418296000514

SFP-moduli 1Gbps RJ45 adapteri

Sähkönumero 7419464 Tuotenumero WI-SFP30

SPF-paikka 1Gbps RJ45 kupariportiksi

https://www.finnsat.fi/product/3956/sfp-moduli--1gbps-rj45-adapteri
https://www.finnsat.fi/product/3956/sfp-moduli--1gbps-rj45-adapteri

